UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

  Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lục Nam, ngày         tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng mô hình điển hình dân vận khéo

và các tập thể, các nhân có thành tích xuất sắc trong

việc phối hợp thực hiện công tác dân vận năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bồ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy định một số nội dung

về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Ban Dân vận Huyện ủy tại Công văn số 113-CV/BDVHU ngày

19/12/2022 và của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 366/TTr-PNV ngày 21/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng 10 mô hình điển hình dân vận

khéo; 03 tập thể, 05 cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc phối hợp thực hiện

công tác dân vận năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Thưởng mỗi  mô hình, tập thể 900.000; mỗi cá nhân 450.000 đồng. Tổng

số tiền thưởng là 13.950.000 đồng (Mười ba triệu chín trăm năm mươi nghìn

đồng). Tiền thưởng trích quỹ thi đua khen thưởng huyện Lục Nam năm 2022.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Ban Dân vận Huyện ủy Lục Nam,

Kho Bạc Nhà nước huyện Lục Nam và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      / 12/2022 của CT UBND huyện)

 I. Khen thưởng 10 mô hình điển hình Dân vận khéo năm 2022

STT Đơn vị khen thưởng Ghi chú

1 Ban công tác mặt trân khu dân cư thôn Vĩnh Tân, Lục Sơn

2 Ủy ban MTTQ xã Chu Điện

3 Tổ Dân phố Chàng 1 - TT Đồi Ngô

4 Tổ dân vận thôn Dẫm Đình - Bắc Lũng

5 Tổ Dân vận thôn Đức Tiến xã Đông Phú

6 Ban Mặt trận KDC thôn Lịch Sơn xã Cẩm Lý

7 Chi hội phụ nữ thôn Khe Sâu xã Trường Sơn

8 BCH Hội Nông Dân xã Tiên Nha

9 Chi hội phụ nữ thôn Tiên Kiều xã Yên Sơn

10 Tổ Dân vận Thôn Bảo Lộc 2 xã Bảo Sơn

        II. Khen thưởng trong việc phối hợp thực hiện công tác dân vận năm 2022

1. Tập thể

STT Đơn vị Ghi chú

1 Ban Chính trị- Ban Chỉ huy quân sự huyện Lục Nam

2 Lữ đoàn 203, Quân đoàn 2

3 Phòng Chính trị-Lữ đoàn 164-Quân đoàn 2

  2. Cá nhân

STT Họ và tên Cấp bậc Chức vụ, đơn vị
Ghi

chú

1 Tạ Văn Tiến Thiếu tá
Chính trị viên phó, Ban chỉ huy

quân sự huyện Lục Nam

2 Nguyễn Đức Lạc Đại tá
Phó Chủ nhiệm Chính trị-

Sư đoàn 306- Quân đoàn 2

3

Đào Đình Giang

Thiêu tá

Phó Chủ nhiệm Chính trị-

Lữ đoàn 164- Quân đoàn 2

4 Nguyễn Văn Phong Thiếu tá

Phó trưởng Phân kho 91,

Kho K76, Cục Kỹ thuật, Quân

khu 3

5 Nguyễn Đăng Nho Thượng tá
Phó Chính ủy Lữ đoàn 203,

Quân đoàn 2

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-12-23T15:05:18+0700

		2022-12-24T09:50:15+0700

		2022-12-24T09:50:24+0700

		2022-12-24T09:51:21+0700

		2022-12-24T09:51:31+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-24T09:51:57+0700